Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

1 ADRIANA PONTES L. LOPES 03/02/1970 0 0,000 6,0

2 ALADINICI FERREIRA DA SILVA 22/10/1958 0 0,000 7,5

3 ALDA LÉA DA SILVA 25/05/1966 1 1,000 7,0

4 ALESSANDRO F. DOS SANTOS 24/11/1972 3 0,000 7,5

5 ALVARO LUIZ DE MATTOS MELLO 04/04/1958 0 0,000 7,0

6 ANA KARLA S. ROCHA SANTOS 11/06/1978 1 1,000 AUSENTE

7 ANA LUCIA E. BARBOSA 17/06/1972 1 0,000 6,5

8 ANA PAULA DA CRUZ CERQUEIRA 30/06/1977 1 0,000 7,5

9 ANDRÉ APARECIDO RICI 25/10/1978 3 1,000 9,0

10 ANDRÉ ROBERTO P. DA SILVA 12/12/1986 0 0,000 AUSENTE

11 ANDRESSA CRISTINA DA SILVA 18/07/1984 0 1,000 9,0

12 AUGUSTO FERREIRA LEITE 01/07/1991 0 0,000 8,0

13 BARBARA CRISTINA S. BERMEDO 22/02/1994 1 0,000 6,0

14 BRUNA ARAUJO SALARIS 24/10/1992 0 0,000 9,5

15 CARLA APARECIDA S. DE O. PESSOA 05/10/1972 1 1,000 8,5

16 CARLOS AUGUSTO L. GENTA JUNIOR 29/03/1980 1 0,000 9,0

17 CÁSSIO PEREIRA 16/05/1989 0 0,000 9,0

18 CELIA REGINA DE ROSSI 28/06/1977 1 0,000 6,0

19 CLAUDIA MARIA S. PEREIRA 12/11/1970 0 0,000 7,5

20 CLEYTON LOPES DA CRUZ 06/12/1981 2 0,000 6,0

21 CRISTINA SPURI 18/09/1975 3 0,000 6,5

22 DALILA ALVES PIZZOL 23/06/1958 0 2,000 5,5

23 DANIELA SOBRAL S. ROSA 15/05/1985 0 1,000 7,0

24 DANILO HENRIQUE MALVEZI 20/01/1982 1 1,000 7,0

25 DAVID RUPPINI 30/05/1964 0 0,000 8,0

26 EDNA SILVA SOUZA 30/05/1974 0 1,000 5,5

27 ELAINE CRISTINA MAIA 28/06/1980 1 1,000 7,0

28 ELIANA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO 02/01/1964 0 0,000 7,5

29 ELIZÂNGELA DE ASSIS GUIBERTO 06/06/1975 1 0,000 7,5

30 EVANICE MARIANO 09/09/1961 0 0,000 4,5

31 EVELISE CRISTINA F. B. DOS SANTOS 15/03/1979 1 2,000 8,5

32 FABIO ANTONIO S. SOUZA 22/07/1976 0 0,000 6,0

33 FABIO ROCHA BRUNO 18/03/1972 1 1,000 8,5

34 FERNANDA HORTÊNCIA C. DE SOUSA 24/08/1991 0 0,000 8,0

35 FERNANDA MARIA PADILHA 12/02/1983 2 2,000 9,5

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva e Pontos de Títulos, em ordem

alfabética, para a função de Professor de Educação Básica III - Geografia, nos

termos do Edital nº 03/2017.

Notas_Professor PEB III - Geografia_Edital nº 03/2017 1/3

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva e Pontos de Títulos, em ordem

alfabética, para a função de Professor de Educação Básica III - Geografia, nos

termos do Edital nº 03/2017.

36 FERNANDO NASCIMENTO NETO 10/07/1987 0 0,000 2,0

37 FLÁVIA TRENTINI MISCHTSCHENKO 08/01/1979 1 0,000 7,0

38 GABRIEL LOSCHIAVO CERDEIRA 18/08/1990 0 0,000 8,0

39 GIOVANI MAGNO JUSTINO 26/08/1964 0 0,000 6,0

40 HECTOR WILLIAM B. BASILE SILVA 20/05/1994 0 0,000 8,0

41 HUGO ALEXANDRE MARTINS 07/08/1974 2 0,000 8,0

42 ISAAC RODRIGUES DOS SANTOS 29/05/1976 1 2,000 7,5

43 ISABEL CABRAL DOS SANTOS 20/10/1960 1 2,000 8,0

44 IVONICE APARECIDA COSTA 14/10/1964 0 0,000 4,5

45 IZADORA DE SOUZA ALMEIDA 18/07/1978 1 0,000 6,0

46 JANIRA APARECIDA RAMOS 16/05/1969 0 1,000 7,0

47 JÉSSICA CRISTINA S. DA CONCEIÇÃO 24/11/1988 0 0,000 7,0

48 JÉSSICA DA SILVA P. PINHAL 24/03/1981 1 0,000 9,0

49 JONATAS DIAS FREITAS 10/10/1980 1 0,000 8,5

50 JOSÉ ADRIANO GOMES 21/07/1978 1 0,000 6,0

51 JOSÉ MARCIO DA SILVA 05/03/1973 3 0,000 8,0

52 JOSEFA ALDENORA NASCIMENTO 29/08/1958 0 1,000 3,5

53 JULIANA PEREIRA DOS S. BARSOTTI 03/08/1979 2 0,000 7,5

54 LARISSA MACIEL PEREIRA 17/11/1989 0 0,000 7,5

55 LAURA NASCIMENTO A. GUSMÃO 21/05/1983 2 0,000 7,5

56 LAURO CESAR PAIVA DA PAZ 28/10/1992 0 0,000 3,5

57 LILIAM REGINA DIAS 18/06/1979 1 1,000 5,5

58 LILIAN MACIEL ROSA 03/01/1986 0 0,000 5,0

59 LILIAN REGINA MARTINS 27/12/1974 2 0,000 8,0

60 LUCÍLIA AP. DO N. CARVALHO 04/08/1967 2 1,000 4,5

61 LUCIANA MARTINS DA C. SILVA 26/05/1978 2 0,000 6,0

62 LUCILENE DE FREITAS B. DIELLO 29/09/1983 0 0,000 AUSENTE

63 LUIZ CARLOS ALVES DO NASCIMENTO 20/08/1981 1 0,000 7,0

64 MARCOS ANTÔNIO  BONANATO 15/10/1962 0 0,000 8,0

65 MARCOS AURÉLIO S. DA SILVA 16/03/1976 2 0,000 8,5

66 MARIA AUXILIADORA DA S. E SILVA 07/10/1951 0 1,000 5,5

67 MARIA CRISTINA DOS S. F. DA SILVA 21/12/1975 2 1,000 7,5

68 MARIA LUCIA N. DOS SANTOS 18/11/1976 0 0,000 7,0

69 MARINA FERREIRA 14/05/1980 1 1,000 7,5

70 MARIO RODRIGUES DE SOUZA 25/07/1971 0 0,000 8,0

Notas_Professor PEB III - Geografia_Edital nº 03/2017 2/3

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva e Pontos de Títulos, em ordem

alfabética, para a função de Professor de Educação Básica III - Geografia, nos

termos do Edital nº 03/2017.

71 MARTINA ABOUCAUCH GRASSI 21/11/1991 0 0,000 7,5

72 MATEUS ALMEIDA DA SILVA 25/05/1969 0 0,000 7,5

73 MEYRE MOLINO ALOISI 16/06/1970 1 1,000 6,0

74 MICHELE GOULARTE 24/09/1983 1 1,000 5,5

75 MILCA D' ASCANIO ROMANO 12/09/1961 0 1,000 8,0

76 MILTON TADEU S. FARIA 04/10/1954 0 1,000 6,0

77 NAIARA BRITO DA LUZ 23/05/1977 0 0,000 6,0

78 NIVALDO DE FRANÇA 31/12/1957 0 1,000 6,5

79 OLGA APARECIDA MAURICIO 04/03/1958 0 2,000 6,5

80 OSWALDO VELLARDI DANTAS DA GAMA 01/03/1981 1 1,000 6,5

81 PAULO SERGIO ALMEIDA 22/05/1965 2 0,000 8,5

82 PERLA MARQUES S. DE MOURA 14/12/1977 0 1,000 6,0

83 RENATO TOSTO GUEDES 24/01/1978 1 0,000 9,5

84 RICARDO ALEXANDRE DE ASSUNÇÃO 02/08/1981 0 0,000 AUSENTE

85 ROBSON COELHO DE SOUZA 10/03/1977 0 1,000 AUSENTE

86 RODOLFO DIAS DA SILVA 08/02/1989 0 2,000 9,0

87 RONALD VELOSO VIANA 10/12/1964 2 0,000 7,0

88 ROSANGELA GALVÃO DOS SANTOS 25/06/1965 0 0,000 8,0

89 ROSILVANHA RODRIGUES DA SILVA 21/06/1971 0 0,000 5,0

90 SELMA CARRAPEIRO G. DA SILVA 03/04/1976 1 0,000 7,5

91 SILAS CABRAL DE LIMA FILHO 10/10/1975 2 0,000 8,5

92 SIMONE DA SILVA NASCIMENTO 05/01/1982 2 0,000 5,0

93 SUELI GOMES DE NOVAES 10/02/1984 0 0,000 5,0

94 TÉCIA REGIANE BERGAMO 21/09/1975 0 3,000 AUSENTE

95 TITO PELLEJERO 28/11/1959 0 0,000 7,5

96 VALÉRIA MARIA MARQUES 25/08/1971 1 0,000 9,0

97 VANESSA CRISTINA WIRTHMANN 17/02/1977 0 0,000 7,5

98 VICTOR MACHADO FERREIRA 29/04/1987 0 0,000 8,5

99 VINICIUS MAGALHÃES SANTOS 26/12/1985 0 0,000 7,0

100 YURI LIMA DA COSTA 25/10/1994 0 0,000 7,0

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Itanhaém, 26 de janeiro de 2017.

___________________________________

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS

Notas_Professor PEB III - Geografia_Edital nº 03/2017 3/3